



Jeppe Fastrup Holding ApS

Vestergade 1, A,
8550 Ryomgård

CVR-nr. 41388579

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-12-2024

Jeppe Fastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jeppe Fastrup Holding ApS Vestergade 1, A, 8550 Ryomgård
Telefon	41406360
E-mail	jf@jeppefastrup.dk
CVR-nr.	41388579
Stiftelsesdato	26-05-2020
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Jeppe Fastrup
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 988.985, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.420.271, og en egenkapital på kr. 882.042.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-11.875	-11.125
Driftsresultat		-11.875	-11.125
Indtægter af kapitalinteresser		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter		1.020.075	12.747
Andre finansielle omkostninger		-6.915	-6.823
Resultat før skat		1.201.285	194.799
Skat af årets resultat	2	-212.300	0
Årets resultat		988.985	194.799
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		177.000	177.200
Overført resultat		811.985	17.599
Resultatdisponering		988.985	194.799

Jeppe Fastrup Holding ApS

Balance 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		348.678	300.000
Finansielle anlægsaktiver		348.678	300.000
Anlægsaktiver		348.678	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		694.180	84.753
Værdipapirer og kapitalandele	3	694.180	84.753
Likvide beholdninger		377.413	3.528
Omsætningsaktiver		1.071.593	88.281
Aktiver		1.420.271	388.281

Balance 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		842.042	30.057
Egenkapital		882.042	70.057
Selskabsskat		212.300	0
Anden gæld		318.408	313.704
Langfristede gældsforpligtelser	4	530.708	313.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21	20
Kortfristede gældsforpligtelser		7.521	4.520
Gældsforpligtelser		538.229	318.224
Passiver		1.420.271	388.281
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Jeppe Fastrup Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	40.000	30.057	0	70.057
Betalt udbytte	0	0	-177.000	-177.000
Årets resultat	0	811.985	177.000	988.985
Egenkapital 30-06-2024	40.000	842.042	0	882.042

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>212.300</u>	<u>0</u>
	<u>212.300</u>	<u>0</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	694.180	4.132	31.836

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	212.300	0	0
Anden gæld	<u>318.408</u>	<u>0</u>	<u>318.408</u>
	<u>530.708</u>	<u>0</u>	<u>318.408</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.